OFÍCIO VEREADOR n° 539/2017
São Roque, 10 de maio de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de  intensificar rondas e, se possível, abordar vários indivíduos que cotidianamente têm tido atitudes suspeitas parando na passarela do Jardim Villaça, que dá acesso à escola Germano Negrini, entre as 07 e 08:00 horas da manhã.
Como acima exposto, vários indivíduos costumam parar de forma suspeita na passarela no citado horário.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAP. PM. CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2ª Cia do 50º Batalhão da Polícia Militar BPM-I São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2017 - 14:11:30 02413/2017
/vtc